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Patates zararlılarıyla mücadele için artan hektar
başına oran
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Devlet „Tarım“ Fonu Yönetim Kurulu, 2019 yılı için „Tel Kurtları (Elateridae) Ailesinden Patates Toprak

Zararlılarının Kontrolüne Yönelik Ulusal Önlemler Programı” kapsamındaki önlemlerin uygulanmasıyla ilgili

çiftçilerin maliyetlerini telafi etmeye yönelik yardım şeması kapsamında hektar başına maksimum destek

miktarını 350 BGN artırdı. Böylece, mali destek hektar başına en fazla 500 BGN'den en fazla 850 BGN'ye

çıkmaktadır.

22.02.2019 tarihinde yapılan toplantısında, Devlet Tarım Fonu Yönetim Kurulu, şema kapsamında hektar başına

500 BGN'ye kadar destek miktarı ile 1.600.000 BGN'lik bir mali kaynak onaylamış ve 2019 yılı yardım uygulama

kılavuzlarını kabul etmiştir.
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Başlangıçta önerilen destek miktarı, Programda onaylanan bitki koruma ürünleri için son üç yılın ortalama

kullanımı temel alınarak belirlenmiş olup, bu da hektar başına yaklaşık 500 BGN'yi geçmemektedir.

Bildirilen şema, hektar başına 850 BGN'ye kadar bir oran öngörmektedir. Bu oran, şemanın hazırlandığı tarihte

yetkili bitki koruma ürünleri için hektar başına maliyetlerin değerine dayanmaktadır.

Orandaki artış, bazı daha pahalı bitki koruma ürünlerini patates zararlılarıyla mücadelede daha etkili bulan

çiftçilerin dezavantajlı duruma düşmemesi için yapılmıştır. Destek şemasının uygulanması için Devlet Tarım

Fonu Yönetim Kurulu ayrıca uygulama kılavuzlarında bir değişiklik kabul etmiştir.

 Şema kapsamındaki başvuru sahiplerinin bilmesi önemlidir ki, destek için uygun maliyetler, zararlı mücadelesi

faaliyeti başlamadan önce, Devlet Tarım Fonu'na destek başvurusunun yapılmasından sonra gerçekleştirilen

bitki koruma ürünleri maliyetleridir.

Patates üreticileri yardım için 11 Mart - 15 Mayıs 2019 tarihleri arasında başvurabilirler. Şema kapsamındaki

başvurular Devlet Tarım Fonu bölge müdürlüklerinde kabul edilmektedir. Çiftçiler, patates plantasyonlarının

ilaçlanması için gerçekleştirilen faaliyetlere ilişkin destekleyici belgeleri 31 Mayıs tarihine kadar sunmalıdır.

Sübvansiyonların ödeme son tarihi 21 Haziran 2019'dur.

 

Kaynak: Devlet „Tarım“ Fonu - PA

 

Konuyla ilgili daha fazlası

Patates üreticileri 2019'da zararlı mücadelesi için devlet yardımı alacak

http://www.plant-protection.com/article.xhtml;jsessionid=3394fb76415546faf1bd61bf21f6?categoryId=100&articleId=999&activeMenu=0

